BLOODY MARY
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FOOD




Il nostro menu e pensato per condividere, assaggiare, scoprire.
Tapas, street food e piatti “to share or not” si muovono

tra culture e sapori diversi,

dall’anima latina alle suggestioni orientali,

uniti dalla stessa filosofia: rompere le regole della cena tradizionale
e celebrare il piacere dello stare insieme.

BUON VIAGGIO.




TAPAS

CROCCHETTE DI JAMON SERRANO
POLPETTE DI PANE
CRISPY MAIS

pannocchia con paprika dolce affumicata e lime

STREET FOOD

KATSU-SANDO

sandwich con cotoletta di maiale C.B.T, lattuga, salsa tonkatsu, maionese

SOFT MEXICAN TACOS

chili di Angus, spuma di mais, lattughino, jalapenho

CHICKEN GOUJONES

filetti di pollo croccanti, panatura Cornflakes, maionese mostarda e miele

BLOODY SMASH BURGER

200gr Carne di Manzo, lattuga, pomodoro, bacon croccante,
cipolla croccante, cheddar, salsa burger

BLOODY MINI BURGER (3 PZ)

carne di manzo, lattuga, sweet chili mayo, cipolla croccante

STIR FRIED RICE

riso basmati all’orientale, gamberi, germogli di soia, verdure, uova, lime bruciato

VEGGY BURGER

bun, burger vegano, lattuga, stracciatella, pomodoro

6€
5€
5€

12€

10 €

8€

12 €

15€

14 €

10€




TO SHARE OR

BEEF TARTARE

tartare di manzo, crispy rice, tartufo nero

ALICI DEL CANTABRICO

con burro salato, crostini di semola

CHICKEN CAESAR SALAD

filetto di pollo grigliato, grana padano, croutons di pane, salsa Ceasar

STEAK FRITES

controfiletto di Angus, French frites, bloody pepper sauce

ASTAN CHICKEN

controfiletto di pollo marinato e caramellato al miso,
riso basmati profumato al cardamomo, sesamo tostato

POLPETTE DI MANZO

salsa amatriciana, scaglie di pecorino romano

TAGLIERI

JAMON SERRANO

PALETA DI IBERICO CON PAN TOMATE

CARPACCIO DI CARNE SALADA

stracciatella, pomodorini semi dry, rucola

SELEZIONE DI FORMAGGI PREGIATI CON CONFETTURE

NOT

15€

15 €

14 €

16 €

14 €

12€

12 €

20 €

16 €

17€




RIB EYE DI MANZO DANISH KROWN
FILETTO DI MANZO
COSTATA DI TORELLO POZNAN

T- BONE DI SCOTTONA MAZOY
TOMAHAWK DI MANZO TIRLANDESE
COWBOY STEAK

FRENCH FRIES
PATATE AL FORNO

sale Maldon e rosmarino

FRENCH FRIES, CHEDDAR AND BACON

INSALATA DI STAGIONE

SPINACI FRESCHI SPADELLATI AL BURRO

250g
200g
al kg
al kg
al kg
al kg

25 €
30 €
65 €
75 €
65 €
75 €

6 €
6 €

7€
5€

7€




O

DESSERT

WAFFLE 7€

con gelato alla vaniglia e Nutella

CANNOLO SCOMPOSTO 7€
TIRAMISU 7€
TORTINO CUORE CALDO 8¢

di cioccolato al caramello, crumble di mandorla,
soft ice cream alla vaniglia

BEVERAGE

ACQUA PANNA - S.PELLEGRINO 3€
NASTRO AZZURRO 50 CL - PREMIUM LAGER 5.1% 5€
PERONI CRUDA 33 CL - LAGER NON PASTORIZZATA 4.7% 3€
PERONI DOPPIO MALTO 33 CL - BOCK 6,6% 6 €
PERONI BIANCA 33 CL - WEIZEN 5,1% 6 €
PERONI ROSSA 33 CL - VIENNA STYLE 5.2% 6 €
RAFFO GREZZA 33 CL. - LAGER NON FILTRATA 4.8% 4 €
NASTRO AZZURRO 0.0% 33 CL - NO ALC. 4 €
BLOODY ALE 33 CL - CONTINENTAL GOLDEN ALE 5.3% 6 €
COPERTO 3€

Aisensidel regolamento UE 1169/2011 segnaliamo che le nostre portate possono contenere tracce di cereali conte
nenti glutine, crostacei, pesce, uova, arachidi, soia, latte e lattosio, frutta in guscio, sedano, senape, semi di sesamo,
solfiti, lupini, molluschi e prodotti derivati. Si prega di comunicare intolleranze e/o allergie al personale di sala.

*In mancanza di prodotto fresco utilizziamo prodotti surgelati e/o congelati all’origine di altissima qualita. Alcu-

ni prodotti freschi di origine animale, cosi come i prodotti della pesca somministrati crudi, vengono sottoposti a
trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del regolamento 853/04.




